CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN
Số:…………………
· Căn cứ Bộ luật dân sự ngày 14/06/2005 của Nước CHXHCN Việt Nam;
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội Nước CHXHCN Việt Nam khóa XIII thông qua ngày 26/11/2014;
· Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên;
Hôm nay, ngày …... tháng…….. năm ………, chúng tôi gồm có:
I. BÊN CHUYỂN NHƯỢNG  (gọi tắt là Bên A):
· Tên tổ chức/cá nhân:…………………………………… Mã cổ đông:…………………
· Số: CMND/GCNĐKKD: ………………… Ngày cấp:……………..Nơi cấp:………...
· Tên của người đại diện (nếu là tổ chức): ………………………………………………
· Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………...
· Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………
· Điện thoại:……………………. Fax: ………………… Email: ………………………
· Hiện đang sở hữu: ……………CP của Công ty CP Bia Sài Gòn Nghệ Tĩnh tương ứng tổng mệnh giá: ………………………….. đồng (1 CP = 10.000 đồng).

II. BÊN CHUYỂN NHƯỢNG  (gọi tắt là Bên A):
· Tên tổ chức/cá nhân:…………………………………… Mã cổ đông:…………………
· Số: CMND/GCNĐKKD: ………………… Ngày cấp:……………..Nơi cấp:………...
· Tên của người đại diện (nếu là tổ chức): ………………………………………………
· Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………..
· Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………
· Điện thoại:……………………. Fax: ………………… Email: ………………………
· Hiện đang sở hữu: ……………CP của Công ty CP Bia Sài Gòn Nghệ Tĩnh tương ứng tổng mệnh giá: ………………………….. đồng (1 CP = 10.000 đồng).

HAI BÊN THỐNG NHẤT NỘI DUNG HỢP ĐỒNG NHƯ SAU:
Điều 1: Nội dung chuyển nhượng.
Bên A chuyển nhượng cho Bên B: ………………………… cổ phần.
(Bằng chữ: …………………………………………(Mệnh giá 10.000 đồng/CP).
Tổng mệnh giá cổ phần chuyển nhượng:…………………………………………

Điều 2: Trách nhiệm của hai bên.
1. Hai bên cùng cam kết tự chịu hoàn toàn trách nhiệm về các vấn đề liên quan đến tính hợp pháp của việc chuyển nhượng này.
2. Người nhận chuyện nhượng sẽ được hưởng mọi quyền lợi và nghĩa vụ hợp pháp của cổ đông kể từ ngày hợp đồng chuyển nhượng này được chấp nhận (ngày xác nhận của Công ty).
3. Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm, nghĩa vụ liên quan theo quy định của Pháp luật và các điều khoản trong hợp đồng này.

Điều 3: Hiệu lực của hợp đồng.
Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký, được lập thành 03 bản, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản, lưu Thư ký Công ty 01 bản.

	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY

	NGƯỜI QUẢN LÝ SỔ CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI ĐIỆN CÔNG TY
(Ký, ghi rõ họ tên)